
Prefeitura do Município de Piracicaba
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 003/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA 017 TÉCNICO EM LABORATÓRIO

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o resultado da prova objetiva e a classificação prévia do Concurso Público 003/2019 após análise de recurso sob organização e aplicação da

Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

1. Esta lista GERAL em ordem alfabética contém: o nome do candidato, a inscrição, o documento, a data de nascimento, acertos em Língua Portuguesa, acertos em Matemática, os acertos 

em Política de Saúde, os acertos em Conhecimentos Específicos, os pontos obtidos, a nota da prova objetiva e a Classificação Prévia. 

Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT PS CE T.Acertos Nota Cls 

66406536 ADRIANA STRAPASSANO HENRIQUE 15/01/1982 420804432 11 6 4 14 35 70 30

65196902 ALESSANDRA PEREIRA 25/03/1975 285414239 11 7 1 13 32 64 46

69100080 ALINE BETARELO 30/06/1989 448009365 9 7 2 14 32 64 45

65885848 ALINE CRISTINA VITTI RAMOS 15/12/1998 546198016 14 6 1 6 27 54 71

68328397 ALINE FERNANDES LUPPI ROCHA 31/05/1989 459954064 12 9 3 15 39 78 13

68385439 AMANDA SILVESTRE DA SILVA 07/04/2000 547.102.264 10 5 1 9 25 50 75

68865503 AMAURI ERNANI TORRES ARECO 11/07/1992 24070890 14 10 5 13 42 84 5

68996160 ANA CAROLINA DE CARVALHO LOPES 12/06/1994 406349915 13 8 5 15 41 82 8

69343853 ANA CAROLINA GOMES DA SILVA 13/02/1994 440593487 11 8 4 12 35 70 33

69120889 ANA CAROLINE SILVA FERREIRA 15/01/1996 44731448-8 12 5 4 12 33 66 40

69228566 ANDREA ANDRADE GUIMARAES 18/09/1991 1048512 12 10 2 14 38 76 15

64881865 ANY CAROLINY SILVA MARTINS 19/08/1997 508788109 13 6 4 13 36 72 24

69174970 BRUNA DIANA DINIZ 08/03/1997 555042662 11 7 2 7 27 54 70

69047618 BRUNA GABRIELA MESSIAS MILANI 14/01/1992 485.106.140 13 9 2 13 37 74 19

66323207 CAMILLA BACCHIN SILVA 27/04/1997 457410176 12 9 3 16 40 80 11

65714342 CAROLINE FELIPE DOS SANTOS 06/12/1992 495248824 10 5 3 10 28 56 67

68288271 CLAUDIA CRISTINA MARTINELLI MARABESI 02/07/1991 48747739X 13 9 2 12 36 72 25

64937518 CLEYSE MARIA SANTOS MESSIAS 06/11/1992 590291154 13 6 4 17 40 80 10
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66981433 CRISTIANE GANASSIM VERDI 20/11/1980 263456985 12 6 3 14 35 70 29

66001331 DANUSA CONCEICAO 17/11/1979 32435693 13 8 4 13 38 76 16

67840132 DENISE PEREIRA DA SILVA 24/03/1982 432574633 13 10 5 13 41 82 9

67837590 EDITE VIEIRA SILVA DE CAMPOS 28/07/1984 350586573 14 10 3 15 42 84 3

68552238 ERICA TAISE SANTOS TAVARES 06/06/1986 412476034 12 7 5 12 36 72 26

69411107 FABIANA CARDOSO CARNEIRO ARRUDA ALTAFIN 31/10/1968 165233904 9 7 3 7 26 52 72

64861872 FABIANA MARINA REDI 22/07/1983 328288044 11 8 5 13 37 74 20

67964672 FELIPE LISSONI CALDERAN 24/06/1995 447997026 15 7 2 7 31 62 58

65946413 GABRIEL DE ALMEIDA MACHADO 11/05/1999 568509675 11 9 3 6 29 58 66

67038085 GABRIEL PEREIRA BRAGAIA 19/04/1999 546713919 13 9 4 9 35 70 36

65637275 GABRIELA ALINE FUJITA 18/09/1988 40001936X 11 9 2 12 34 68 37

64864871 GABRIELA FERNANDES DA SILVA FRACASSO 21/03/1998 468049277 13 7 2 11 33 66 42

69103593 GABRIELA OLIVEIRA VIZOTTO RIBEIRO 27/07/1996 50.810.340X 12 10 3 16 41 82 7

69034397 GISELE FERREIRA DOS SANTOS 03/08/1990 471136335 12 6 5 8 31 62 57

68966989 GUSTAVO DUARTE DE OLIVEIRA 11/02/1987 43484262X 12 3 3 15 33 66 38

67916244 HELLEN SOUSA ARAUJO 26/07/2000 504886228 12 2 2 11 27 54 68

65259904 HELTON NAKA DE SOUZA 05/01/1986 331931746 13 7 4 11 35 70 35

69251959 HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 12/05/1993 489423917 12 7 2 14 35 70 28

66995957 ISADORA VITTI FELAO 23/08/1992 486.572.717 12 6 4 9 31 62 55

67613063 ISAMARA CAMPOS LUCAS 26/11/1991 479171932 13 6 4 8 31 62 56

68250274 IVANILDA REUSING 08/04/1973 230423966 14 5 4 13 36 72 23

68506058 JANAINA DE BARROS SANTOS ROLIM 24/06/1977 291347563 12 6 3 20 41 82 6

66331013 JAQUELINE GONCALVES 17/11/1993 497511617 12 10 4 18 44 88 1

65828194 JOAQUIM SOARES DA MATA JUNIOR 22/10/1986 407751257 12 7 4 6 29 58 65

68892810 JOSE STANKEVIC VASQUEZ 25/07/1969 178380684 8 7 3 7 25 50 76

64989119 JOSE WILLAMS CORACY DA SILVA 13/09/1995 607.978.697 11 2 4 15 32 64 44

64938263 KEITY DE SOUZA 06/04/1988 404434642 13 6 3 14 36 72 22

67362451 LARISSA CRISTINA CATTO 08/11/1993 497405465 12 8 2 9 31 62 53
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67332315 LEANDRO GOMES ALVES 24/07/1996 17814719 15 10 4 13 42 84 4

65839455 LEILA AVILA CORREIA 07/11/1986 216852251 13 4 3 15 35 70 27

69401071 LOUISE IDALGO VASQUES 16/09/1994 447002247 14 5 4 10 33 66 43

69048363 LUANA BATISTA PIRES 18/06/1984 337010213 12 7 2 12 33 66 39

69246360 LUCIANA HENRIQUE SILVA 05/01/1986 408357782 12 7 1 9 29 58 64

68139616 LUCIANA LUIZA ROCHA SANTOS 11/03/1988 42140520X 14 7 3 14 38 76 14

68954093 LUCIANE PETRIM CELLA 08/03/1982 347833974 13 5 5 12 35 70 32

64954595 LUCIDALVA BARROS DE OLIVEIRA BORDIN 19/02/1982 276715251 11 6 2 13 32 64 47

64823059 LUDMILA BACEGA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 14/09/1987 376782985 12 7 3 9 31 62 54

67735762 LUIS PAULO BENETTI MANTOAN 05/07/1988 423689046 14 5 3 11 33 66 41

69285365 MARCIA VALTOLTI ALVES DA SILVA 26/08/1979 329853004 13 4 2 11 30 60 59

69424306 MARCILA CRISTINA ANACLETO 27/03/1991 473416219 12 6 3 11 32 64 49

68925042 MARIA CECILIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 30/11/1973 242193201 13 6 4 9 32 64 50

68685360 MARIANE TOLAINE PAULON 15/02/1986 422721372 11 5 4 10 30 60 60

65315782 MARIELLI CRISTHINE PIERONI 20/05/1991 32644795 10 9 4 12 35 70 34

68869363 MONIKY SILVEIRA ANDREONI 09/03/2000 561012313 13 7 3 7 30 60 63

66752574 NAIARA DE CASSIA MANTOAN 11/11/1995 453278553 14 9 3 12 38 76 17

66612624 RAFAEL DE AVILA MOREIRA 30/09/1991 476179889 11 5 4 10 30 60 61

65194543 RAPHAELA SARDINHA DOS SANTOS 30/11/1993 415288745 13 3 4 17 37 74 18

65011163 RENATA FROTA TEIXEIRA MENDES 31/03/1967 16512360 12 7 2 4 25 50 77

65995350 RICARDO TEIXEIRA MAZZEO 05/12/1982 295875914 14 10 3 10 37 74 21

68805179 ROBERTA ALENCAR DOS SANTOS MORELATO 27/05/1981 274047688 11 7 4 13 35 70 31

65167155 ROBERTA SANTANA DE SOUZA 21/02/1983 352650047 11 6 2 13 32 64 48

67617328 ROSSANA LUISA E SILVA FURLAN 22/07/1971 22575437X 10 6 4 10 30 60 62

69133506 TAISSA NATALIA RAMOS 27/04/1988 409502662 13 8 4 15 40 80 12

68093438 TAIZA MARCIA DE SOUZA SILVA 05/02/1985 432696052 15 10 4 15 44 88 2

67710689 TANIA CRISTINA MARTINS 27/08/1971 231921913 11 5 5 5 26 52 74

69127824 VANESSA NAOMI MEKARO 29/08/1989 44937399X 12 9 3 8 32 64 51
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65891880 VINICIUS HENRIQUE BARBOSA 12/02/1992 47929298X 13 6 3 9 31 62 52

65955579 WENDY RODRIGUES 15/07/2000 572439386 13 6 1 7 27 54 69

68718225 WILLIAM BUENO CASTILHO 02/09/1999 469012584 11 7 3 5 26 52 73

2. Esta lista GERAL em ordem de Classificação contém: o nome do candidato, a inscrição, o documento, a data de nascimento, acertos em Língua Portuguesa, acertos em Matemática, os 

acertos em Política de Saúde, os acertos em Conhecimentos Específicos, os pontos obtidos, a nota da prova objetiva e a Classificação Prévia.

Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT PS CE T.Acertos Nota Cls 

66331013 JAQUELINE GONCALVES 17/11/1993 497511617 12 10 4 18 44 88 1

68093438 TAIZA MARCIA DE SOUZA SILVA 05/02/1985 432696052 15 10 4 15 44 88 2

67837590 EDITE VIEIRA SILVA DE CAMPOS 28/07/1984 350586573 14 10 3 15 42 84 3

67332315 LEANDRO GOMES ALVES 24/07/1996 17814719 15 10 4 13 42 84 4

68865503 AMAURI ERNANI TORRES ARECO 11/07/1992 24070890 14 10 5 13 42 84 5

68506058 JANAINA DE BARROS SANTOS ROLIM 24/06/1977 291347563 12 6 3 20 41 82 6

69103593 GABRIELA OLIVEIRA VIZOTTO RIBEIRO 27/07/1996 50.810.340X 12 10 3 16 41 82 7

68996160 ANA CAROLINA DE CARVALHO LOPES 12/06/1994 406349915 13 8 5 15 41 82 8

67840132 DENISE PEREIRA DA SILVA 24/03/1982 432574633 13 10 5 13 41 82 9

64937518 CLEYSE MARIA SANTOS MESSIAS 06/11/1992 590291154 13 6 4 17 40 80 10

66323207 CAMILLA BACCHIN SILVA 27/04/1997 457410176 12 9 3 16 40 80 11

69133506 TAISSA NATALIA RAMOS 27/04/1988 409502662 13 8 4 15 40 80 12

68328397 ALINE FERNANDES LUPPI ROCHA 31/05/1989 459954064 12 9 3 15 39 78 13

68139616 LUCIANA LUIZA ROCHA SANTOS 11/03/1988 42140520X 14 7 3 14 38 76 14

69228566 ANDREA ANDRADE GUIMARAES 18/09/1991 1048512 12 10 2 14 38 76 15

66001331 DANUSA CONCEICAO 17/11/1979 32435693 13 8 4 13 38 76 16

66752574 NAIARA DE CASSIA MANTOAN 11/11/1995 453278553 14 9 3 12 38 76 17

65194543 RAPHAELA SARDINHA DOS SANTOS 30/11/1993 415288745 13 3 4 17 37 74 18

69047618 BRUNA GABRIELA MESSIAS MILANI 14/01/1992 485.106.140 13 9 2 13 37 74 19

64861872 FABIANA MARINA REDI 22/07/1983 328288044 11 8 5 13 37 74 20
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65995350 RICARDO TEIXEIRA MAZZEO 05/12/1982 295875914 14 10 3 10 37 74 21

64938263 KEITY DE SOUZA 06/04/1988 404434642 13 6 3 14 36 72 22

68250274 IVANILDA REUSING 08/04/1973 230423966 14 5 4 13 36 72 23

64881865 ANY CAROLINY SILVA MARTINS 19/08/1997 508788109 13 6 4 13 36 72 24

68288271 CLAUDIA CRISTINA MARTINELLI MARABESI 02/07/1991 48747739X 13 9 2 12 36 72 25

68552238 ERICA TAISE SANTOS TAVARES 06/06/1986 412476034 12 7 5 12 36 72 26

65839455 LEILA AVILA CORREIA 07/11/1986 216852251 13 4 3 15 35 70 27

69251959 HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 12/05/1993 489423917 12 7 2 14 35 70 28

66981433 CRISTIANE GANASSIM VERDI 20/11/1980 263456985 12 6 3 14 35 70 29

66406536 ADRIANA STRAPASSANO HENRIQUE 15/01/1982 420804432 11 6 4 14 35 70 30

68805179 ROBERTA ALENCAR DOS SANTOS MORELATO 27/05/1981 274047688 11 7 4 13 35 70 31

68954093 LUCIANE PETRIM CELLA 08/03/1982 347833974 13 5 5 12 35 70 32

69343853 ANA CAROLINA GOMES DA SILVA 13/02/1994 440593487 11 8 4 12 35 70 33

65315782 MARIELLI CRISTHINE PIERONI 20/05/1991 32644795 10 9 4 12 35 70 34

65259904 HELTON NAKA DE SOUZA 05/01/1986 331931746 13 7 4 11 35 70 35

67038085 GABRIEL PEREIRA BRAGAIA 19/04/1999 546713919 13 9 4 9 35 70 36

65637275 GABRIELA ALINE FUJITA 18/09/1988 40001936X 11 9 2 12 34 68 37

68966989 GUSTAVO DUARTE DE OLIVEIRA 11/02/1987 43484262X 12 3 3 15 33 66 38

69048363 LUANA BATISTA PIRES 18/06/1984 337010213 12 7 2 12 33 66 39

69120889 ANA CAROLINE SILVA FERREIRA 15/01/1996 44731448-8 12 5 4 12 33 66 40

67735762 LUIS PAULO BENETTI MANTOAN 05/07/1988 423689046 14 5 3 11 33 66 41

64864871 GABRIELA FERNANDES DA SILVA FRACASSO 21/03/1998 468049277 13 7 2 11 33 66 42

69401071 LOUISE IDALGO VASQUES 16/09/1994 447002247 14 5 4 10 33 66 43

64989119 JOSE WILLAMS CORACY DA SILVA 13/09/1995 607.978.697 11 2 4 15 32 64 44

69100080 ALINE BETARELO 30/06/1989 448009365 9 7 2 14 32 64 45

65196902 ALESSANDRA PEREIRA 25/03/1975 285414239 11 7 1 13 32 64 46

64954595 LUCIDALVA BARROS DE OLIVEIRA BORDIN 19/02/1982 276715251 11 6 2 13 32 64 47

65167155 ROBERTA SANTANA DE SOUZA 21/02/1983 352650047 11 6 2 13 32 64 48
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69424306 MARCILA CRISTINA ANACLETO 27/03/1991 473416219 12 6 3 11 32 64 49

68925042 MARIA CECILIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 30/11/1973 242193201 13 6 4 9 32 64 50

69127824 VANESSA NAOMI MEKARO 29/08/1989 44937399X 12 9 3 8 32 64 51

65891880 VINICIUS HENRIQUE BARBOSA 12/02/1992 47929298X 13 6 3 9 31 62 52

67362451 LARISSA CRISTINA CATTO 08/11/1993 497405465 12 8 2 9 31 62 53

64823059 LUDMILA BACEGA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 14/09/1987 376782985 12 7 3 9 31 62 54

66995957 ISADORA VITTI FELAO 23/08/1992 486.572.717 12 6 4 9 31 62 55

67613063 ISAMARA CAMPOS LUCAS 26/11/1991 479171932 13 6 4 8 31 62 56

69034397 GISELE FERREIRA DOS SANTOS 03/08/1990 471136335 12 6 5 8 31 62 57

67964672 FELIPE LISSONI CALDERAN 24/06/1995 447997026 15 7 2 7 31 62 58

69285365 MARCIA VALTOLTI ALVES DA SILVA 26/08/1979 329853004 13 4 2 11 30 60 59

68685360 MARIANE TOLAINE PAULON 15/02/1986 422721372 11 5 4 10 30 60 60

66612624 RAFAEL DE AVILA MOREIRA 30/09/1991 476179889 11 5 4 10 30 60 61

67617328 ROSSANA LUISA E SILVA FURLAN 22/07/1971 22575437X 10 6 4 10 30 60 62

68869363 MONIKY SILVEIRA ANDREONI 09/03/2000 561012313 13 7 3 7 30 60 63

69246360 LUCIANA HENRIQUE SILVA 05/01/1986 408357782 12 7 1 9 29 58 64

65828194 JOAQUIM SOARES DA MATA JUNIOR 22/10/1986 407751257 12 7 4 6 29 58 65

65946413 GABRIEL DE ALMEIDA MACHADO 11/05/1999 568509675 11 9 3 6 29 58 66

65714342 CAROLINE FELIPE DOS SANTOS 06/12/1992 495248824 10 5 3 10 28 56 67

67916244 HELLEN SOUSA ARAUJO 26/07/2000 504886228 12 2 2 11 27 54 68

65955579 WENDY RODRIGUES 15/07/2000 572439386 13 6 1 7 27 54 69

69174970 BRUNA DIANA DINIZ 08/03/1997 555042662 11 7 2 7 27 54 70

65885848 ALINE CRISTINA VITTI RAMOS 15/12/1998 546198016 14 6 1 6 27 54 71

69411107 FABIANA CARDOSO CARNEIRO ARRUDA ALTAFIN 31/10/1968 165233904 9 7 3 7 26 52 72

68718225 WILLIAM BUENO CASTILHO 02/09/1999 469012584 11 7 3 5 26 52 73

67710689 TANIA CRISTINA MARTINS 27/08/1971 231921913 11 5 5 5 26 52 74

68385439 AMANDA SILVESTRE DA SILVA 07/04/2000 547.102.264 10 5 1 9 25 50 75

68892810 JOSE STANKEVIC VASQUEZ 25/07/1969 178380684 8 7 3 7 25 50 76
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65011163 RENATA FROTA TEIXEIRA MENDES 31/03/1967 16512360 12 7 2 4 25 50 77

3. Esta lista Afrodescendentes em ordem alfabética contém: o nome do candidato, a inscrição, o documento, a data de nascimento, acertos em Língua Portuguesa, acertos em Matemática, 

os acertos em Política de Saúde, os acertos em Conhecimentos Específicos, os pontos obtidos, a nota da prova objetiva e a Classificação Prévia..

Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT PS CE T.Acertos Nota Cls 

66406536 ADRIANA STRAPASSANO HENRIQUE 15/01/1982 420804432 11 6 4 14 35 70 9

65196902 ALESSANDRA PEREIRA 25/03/1975 285414239 11 7 1 13 32 64 14

68385439 AMANDA SILVESTRE DA SILVA 07/04/2000 547.102.264 10 5 1 9 25 50 20

64881865 ANY CAROLINY SILVA MARTINS 19/08/1997 508788109 13 6 4 13 36 72 6

69047618 BRUNA GABRIELA MESSIAS MILANI 14/01/1992 485.106.140 13 9 2 13 37 74 4

66001331 DANUSA CONCEICAO 17/11/1979 32435693 13 8 4 13 38 76 3

68552238 ERICA TAISE SANTOS TAVARES 06/06/1986 412476034 12 7 5 12 36 72 7

64861872 FABIANA MARINA REDI 22/07/1983 328288044 11 8 5 13 37 74 5

67038085 GABRIEL PEREIRA BRAGAIA 19/04/1999 546713919 13 9 4 9 35 70 12

64864871 GABRIELA FERNANDES DA SILVA FRACASSO 21/03/1998 468049277 13 7 2 11 33 66 13

65259904 HELTON NAKA DE SOUZA 05/01/1986 331931746 13 7 4 11 35 70 11

69251959 HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 12/05/1993 489423917 12 7 2 14 35 70 8

67613063 ISAMARA CAMPOS LUCAS 26/11/1991 479171932 13 6 4 8 31 62 17

69424306 MARCILA CRISTINA ANACLETO 27/03/1991 473416219 12 6 3 11 32 64 15

68925042 MARIA CECILIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 30/11/1973 242193201 13 6 4 9 32 64 16

68869363 MONIKY SILVEIRA ANDREONI 09/03/2000 561012313 13 7 3 7 30 60 18

68805179 ROBERTA ALENCAR DOS SANTOS MORELATO 27/05/1981 274047688 11 7 4 13 35 70 10

69133506 TAISSA NATALIA RAMOS 27/04/1988 409502662 13 8 4 15 40 80 2

68093438 TAIZA MARCIA DE SOUZA SILVA 05/02/1985 432696052 15 10 4 15 44 88 1

67710689 TANIA CRISTINA MARTINS 27/08/1971 231921913 11 5 5 5 26 52 19
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4. Esta lista Afrodescendentes em ordem de Classificação contém: o nome do candidato, a inscrição, o documento, a data de nascimento, acertos em Língua Portuguesa, acertos em 

Matemática, os acertos em Política de Saúde, os acertos em Conhecimentos Específicos, os pontos obtidos, a nota da prova objetiva e a Classificação Prévia.

Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT PS CE T.Acertos Nota Cls 

68093438 TAIZA MARCIA DE SOUZA SILVA 05/02/1985 432696052 15 10 4 15 44 88 1

69133506 TAISSA NATALIA RAMOS 27/04/1988 409502662 13 8 4 15 40 80 2

66001331 DANUSA CONCEICAO 17/11/1979 32435693 13 8 4 13 38 76 3

69047618 BRUNA GABRIELA MESSIAS MILANI 14/01/1992 485.106.140 13 9 2 13 37 74 4

64861872 FABIANA MARINA REDI 22/07/1983 328288044 11 8 5 13 37 74 5

64881865 ANY CAROLINY SILVA MARTINS 19/08/1997 508788109 13 6 4 13 36 72 6

68552238 ERICA TAISE SANTOS TAVARES 06/06/1986 412476034 12 7 5 12 36 72 7

69251959 HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 12/05/1993 489423917 12 7 2 14 35 70 8

66406536 ADRIANA STRAPASSANO HENRIQUE 15/01/1982 420804432 11 6 4 14 35 70 9

68805179 ROBERTA ALENCAR DOS SANTOS MORELATO 27/05/1981 274047688 11 7 4 13 35 70 10

65259904 HELTON NAKA DE SOUZA 05/01/1986 331931746 13 7 4 11 35 70 11

67038085 GABRIEL PEREIRA BRAGAIA 19/04/1999 546713919 13 9 4 9 35 70 12

64864871 GABRIELA FERNANDES DA SILVA FRACASSO 21/03/1998 468049277 13 7 2 11 33 66 13

65196902 ALESSANDRA PEREIRA 25/03/1975 285414239 11 7 1 13 32 64 14

69424306 MARCILA CRISTINA ANACLETO 27/03/1991 473416219 12 6 3 11 32 64 15

68925042 MARIA CECILIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 30/11/1973 242193201 13 6 4 9 32 64 16

67613063 ISAMARA CAMPOS LUCAS 26/11/1991 479171932 13 6 4 8 31 62 17

68869363 MONIKY SILVEIRA ANDREONI 09/03/2000 561012313 13 7 3 7 30 60 18

67710689 TANIA CRISTINA MARTINS 27/08/1971 231921913 11 5 5 5 26 52 19

68385439 AMANDA SILVESTRE DA SILVA 07/04/2000 547.102.264 10 5 1 9 25 50 20

O prazo para interpor recurso contra a nota da prova objetiva e classificação prévia será de 22 a 23 de novembro de 2019 na Área do Candidato.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital de Divulgação.

Barjas Negri

Prefeito Municipal de Piracicaba
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Piracicaba, 21 de Novembro de 2019.
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